
 
 

UCHWAŁA NR LVII/832/2024 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu programu stypendialnego w ramach projektu „Lubelska 
kuźnia talentów 2023-2024” 

Na podstawie art. 18 pkt 19a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 566) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2230 i z 2023 r. poz. 1234 i 2005) - Sejmik Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/720/2023 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 28 czerwca 2023 r. 
w sprawie regulaminu programu stypendialnego w ramach projektu „Lubelska kuźnia talentów 2023-2024” 
(Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 r. poz. 4512) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Stypendium, w wysokości 600 zł miesięcznie, na okres nie dłuższy niż 10 miesięcy w roku 
szkolnym 2023-2024, może być przyznane uczniom, którzy w roku szkolnym 2023-2024 pobierają naukę 
w szkole oraz spełniają warunki do jego przyznania określone w uchwale.”; 

2) w § 12 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Stypendysta lub w przypadku ucznia niepełnoletniego, jego rodzic/opiekun prawny, zobowiązany 
jest do złożenia sprawozdania końcowego z realizacji indywidualnego planu rozwoju edukacyjnego 
w całym roku szkolnym w terminie do końca ostatniego miesiąca, na który zostało przyznane 
stypendium.”; 

3) w § 13 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Ostatnia wypłata stypendium nastąpi nie później niż do końca miesiąca następującego po miesiącu, 
w którym zostało złożone sprawozdanie, o którym mowa w § 12 ust. 3.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Jerzy Szwaj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 kwietnia 2024 r.

Poz. 2592


	UCHWAŁA NR LVII/832/2024 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO z dnia 19 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


		2024-04-30T11:43:45+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




